

Zamawiający:
Gmina Inowrocław
ul. Królowej Jadwigi 43
88-100 Inowrocław

Inowrocław, dnia 22.05.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. **Udzielenie kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Inowrocław oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.**

Z A W I A D O M I E N I E

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego złożone zostały następujące pytania:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający potwierdza, iż będzie korzystał z udostępnionej mu kwoty kredytu na podstawie pisemnego wniosku Kredytobiorcy o wypłatę kredytu podpisanego przez osoby upoważnione w Gminie, wysłanego drogą elektroniczną z podpisami kwalifikowanymi lub pocztą tradycyjną podpisanego papierowo?”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:

„W nawiązaniu do SIWZ1, rozdział 16, punkt 4. (str. 20), czy Zamawiający potwierdza iż zapis „Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa w dniu 12.12.2028r.” jest tożsamy z zapisem: „Ostateczny termin spłaty kredytu upływa w dniu 12.12.2028r.”?”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdyby stawka bazowa WIBOR była ujemna to należy przyjąć stawkę bazową na poziomie 0,00%.”

Odpowiedź: Na dzień składania ofert, zgodnie z treścią formularza ofertowego Wykonawca składa ofertę na stawce WIBOR wskazanej przez Zamawiającego w SIWZ tj. 0,68%. W trakcie realizacji umowy, w przypadku wystąpienia sytuacji, że stawka bazowa WIBOR byłaby ujemna to należy przyjąć stawkę bazową na poziomie 0,00%.



Pytanie 4:

„Prosimy o informację, czy podmioty powiązane (jeśli istnieją) korzystają z kredytów, w tym poręczonych przez Państwo oraz jaka jest kwota kredytu, okres kredytowania, kwota poręczenia, okres poręczenia”

Odpowiedź: nie dotyczy.

Pytanie 5:

„Prosimy o udostępnienie sprawozdań finansowych szpitali, których Zamawiający jest organem założycielskim (jeśli dotyczy) oraz prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:

- czy szpital realizuje program naprawczy,*
- w przypadku gdy szpital korzysta z kredytów(w tym poręczonych przez Państwa) prosimy o podanie kwoty kredytu i okresu kredytowania, kwoty poręczenia i okresu poręczenia”*

Odpowiedź: nie dotyczy.

Pytanie 6:

„Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej), prosimy o podanie kwoty wsparcia i okresu wsparcia”

Odpowiedź: Zamawiający w roku bieżącym zawarł jedną umowę, w ramach której przekazuje środki finansowe w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego na kwotę 25.000,00 złotych.

Pytanie 7:

„Prosimy o informację czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejście zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu”

Odpowiedź: nie dotyczy.

Pytanie 8:

„Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejściem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu”

Odpowiedź: nie dotyczy.

Pytanie 9:

„Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
- stowarzyszenia,

tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony”

Odpowiedź: nie dotyczy.

Pytanie 10:

„Czy w przypadku wygrania przetargu i udzielenia kredytu Zamawiający w okresie obowiązywania umowy o kredyt będzie przedstawiał sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S w okresach kwartalnych w sytuacji, gdy nie są one publikowane na stronie BIP Kredytobiorcy?”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11:

„Prosimy o potwierdzenie, że ostatnia zmiana do WPF i budżetu była dokonana 30-04-2020, jeżeli nie to prosimy o przedłożenie aktualnych zmian”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12:

„Z uwagi na bieżącą sytuację epidemii, czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej z wykorzystaniem podpisu kwalifikowanego przez Zamawiającego i Wykonawcę?”

Odpowiedź: TAK

Z up. WÓJTA
mgr Marek Karólewski
ZASTĘPCA WÓJTA